
MERCREDI POPULAIRE AULNAY SOUS BOIS RESULTATS 28 JUIN 2023

Classement Dossard Nom Prénom Sexe Catégorie Club Points 

PRE LICENCIES U 7

1 16 GUERIOUAZ Adam H U7 E.C.A.D. 93 20

2 18 MALOUM Liam H U7 E.C.A.D. 93 17

3 143 GAVIER Marius H U7 US EZANVILLE ECOUEN 14

152 DUVERGER Paul H U8 E.C.A.D. 93 12

POUSSINS 1 U 9

1 96 WAZAA Yacine H U9 US EZANVILLE ECOUEN 20

2 191 BERGANZ Lorick H U9 LAGNY PONTCARRE CYC. 17

3 111 CATURLA Edgar H U9 LA PÉDALE FERTOISE 14

4 112 MEUNIER JORIS Mistrale D U9 LA PÉDALE FERTOISE 12

5 140 CHERIGUI Mohamed AmineH U9 CS VILLETANEUSE 10

6 99 VERGNE Samuel H U9 ES GERVAIS LILAS 8

7 92 SEVESTRE Louis H U9 LA PÉDALE FERTOISE 5

8 107 GOFFARD VIARD Lucas H U9 ES GERVAIS LILAS 4

POUSSINS 2 U 9

1 94 BERTIN DION Marc H U9 US EZANVILLE ECOUEN 20

2 108 DUVAL LU Hector H U9 EC MONTGERON VIGNEUX 17

3 93 VAN DEN DRIESSCHE Nyna D U9 LA PÉDALE FERTOISE 14

4 132 CHERIGUI Nawfel H U9 CS VILLETANEUSE 12

5 130 REBELO Ethan H U9 US EZANVILLE ECOUEN 10

6 95 LENOIR Nils H U9 US EZANVILLE ECOUEN 8

7 104 VOLLE Florian H U9 A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 5

8 106 FLATRES BRAVO Gaëlle D U9 ES GERVAIS LILAS 4

PUPILLES 1 U 11

1 67 MEUNIER JORIS Marin H U11 LA PÉDALE FERTOISE 20

2 66 ADVOCAT Tiago H U11 EC MONTGERON VIGNEUX 17

3 60 EMERY Noah H U11 EC MONTGERON VIGNEUX 14

4 63 REBELO Morgane D U11 A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 12

5 61 GANITO DA ROCHA Maeva D U11 E.C.A.D. 93 10

PUPILLES 2 U 11

1 75 LE BLEVENNEC Enzo H U11 A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 20

2 82 SIMON LAVALLEY Lohan H U11 EC MONTGERON VIGNEUX 17

3 122 DE CARVALHO Lisandro H U11 CS VILLETANEUSE 14

4 124 BERGANZ Joran H U11 LAGNY PONTCARRE CYC. 12

5 83 MEUNIER JORIS Timoté H U11 LA PÉDALE FERTOISE 10

6 78 BENARD Valentine D U11 ES GERVAIS LILAS 8

7 74 CANU Elaïa D U11 A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 5

8 123 GHAFIR Youssef H U11 CS VILLETANEUSE 4

9 80 NICOLAS BATIFOL Lou H U11 ES GERVAIS LILAS 3

10 121 FOUCART Margaux D U11 LA PÉDALE FERTOISE 2

11 84 VASSET RENARD Judith D U11 US EZANVILLE ECOUEN 1

12 200 AIN FARES Anis H U11 E.C.A.D. 93 1

16 1

BENJAMINS 1 U 13

1 89 TAISNE Lucas H U13 LAGNY PONTCARRE CYC. 20

2 44 FAIVRE Mathias H U13 E.C.A.D. 93 17



3 54 MAESTRINI Floran H U13 ES STAINS CYCLISME 14

4 59 CABALLERO GEOFFROYTristan H U13 LAGNY PONTCARRE CYC. 12

5 53 ROTTEMENT Bastien H U13 EC MONTGERON VIGNEUX 10

6 70 CAILLE Clément H U13 LAGNY PONTCARRE CYC. 8

7 88 SPILERS Marie D U13 LAGNY PONTCARRE CYC. 5

8 48 PATEL Dev H U13 E.C.A.D. 93 4

9 50 BAICRY Mathéo H U13 ES GERVAIS LILAS 3

10 45 GUERIOUAZ Lila D U13 E.C.A.D. 93 2

11 55 GONCALVES Diogo H U13 US EZANVILLE ECOUEN 1

12 49 UTEEME PEYROTTES Noah H U13 E.C.A.D. 93 1

13 52 ZACHARIAS Emmanuel H U13 ES GERVAIS LILAS 1

U13 1

BENJAMINS 2 U 13

1 31 ROTTEMENT Thomas H U13 EC MONTGERON VIGNEUX 20

2 21 MANACH Aélys D U13 A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 17

3 26 CANU Eloan H U13 A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 14

4 29 NOEL Marius H U13 A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 12

5 27 COURSAULT Roméo H U13 A.SOISY ENGHIEN LA BARRE 10

6 37 VALLA Guillaume H U13 E.C.A.D. 93 8

7 35 VAN DEN DRIESSCHE Lylou D U13 LA PÉDALE FERTOISE 5

8 33 DAMAY Nolhan H U13 ES PERSANAISE 4

9 38 DUDAULT Timéo H U13 LAGNY PONTCARRE CYC. 3

10 40 ESSAME MBENGALACKKyliann H U13 CS VILLETANEUSE 2

11 24 HAOUAM Soumeyah D U13 E.C.A.D. 93 1

MINIMES U 15

1 9 MAMY FALIP Raphael H U15 EC MONTGERON VIGNEUX 20

2 13 CHAHED léo H U15 US EZANVILLE ECOUEN 17

3 15 DUBOIS Irene D U15 EC MONTGERON VIGNEUX 14

4 1 MELLET Thomas H U15 E.C.A.D.93 12

5 39 BENAHMED Mohamed H U15 CS VILLETANEUSE 10

6 12 MEUNIER JORIS Lalie D U15 LA PÉDALE FERTOISE 8

7 10 MIRLAND Jules H U15 EC MONTGERON VIGNEUX 5

8 4 GANITO DA ROCHA Kassandra D U15 E.C.A.D.93 4

9 3 COUTINHO Teano H U15 E.C.A.D. 93 3

10 6 HAMIANE Wassim H U15 A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 2

11 151 HABI Louisa D U15 CS VILLETANEUSE 1



3 participations minimum pour figurer au classement général

Place Dossard Nom Prénom Sexe Caté Club DdN 15/3 5/4 17/5 7/6 28/6 TOTAL

 PRE LICENCIES U7  

1 16 GUERIOUAZ Adam H U7 E.C.A.D. 93 18/07/17 17 17 20 17 20 91

2 18 MALOUM Liam H U7 E.C.A.D. 93 08/02/17 12 14 17 14 14 71

3 143 GAVIER Marius H U7 US EZANVILLE ECOUEN 09/07/17 0 20 0 20 17 57

POUSSINS 1 U 9

1 96 WAZAA Yacine H U9 US EZANVILLE ECOUEN 08/01/16 14 20 14 20 20 88

1 111 CATURLA Edgar H U9 LA PÉDALE FERTOISE 15/02/16 20 17 17 14 14 82

3 112 MEUNIER JORIS Mistrale D U9 LA PÉDALE FERTOISE 31/05/16 17 14 10 10 12 63

4 191 BERGANZ Lorick H U9 LAGNY PONTCARRE 08/01/16 0 0 20 17 17 54

5 99 VERGNE Samuel H U9 ES GERVAIS LILAS 11/01/16 12 12 0 8 8 40

6 140 CHERIGUI Mohamed Am H U9 CS VILLETANEUSE 16/07/16 0 4 5 12 10 31

7 92 SEVESTRE Louis H U9 LA PÉDALE FERTOISE 28/12/16 8 0 12 0 5 25

8 107 GOFFARD VIARD Lucas H U9 ES GERVAIS LILAS 17/03/16 1 3 2 3 4 13

POUSSINS 2  U9

1 94 BERTIN DION Marc H U9 US EZANVILLE ECOUEN 02/05/15 17 20 17 20 20 94

1 108 DUVAL LU Hector H U9 EC MONTGERON VIGNEUX 14/02/15 20 17 20 17 17 91

3 93 VAN DEN DRIESSCHE Nyna D U9 LA PÉDALE FERTOISE 01/07/15 10 14 0 12 14 50

4 132 CHERIGUI Nawfel H U9 CS VILLETANEUSE 24/01/15 0 12 12 14 12 50

5 95 LENOIR Nils H U9 US EZANVILLE ECOUEN 11/03/15 14 22 0 2 8 46

6 130 REBELO Ethan H U9 US EZANVILLE ECOUEN 20/02/15 0 5 14 10 10 39

7 104 VOLLE Florian H U9 A SOISY ENGHIEN LA BARRE 15/01/15 3 1 8 5 5 22

8 101 KADA Melina D U9 E.C.A.D. 93 18/06/15 5 3 5 1 14

9 106 FLATRES BRAVO Gaëlle D U9 ES GERVAIS LILAS 20/03/15 0 2 4 1 4 11

10 103 OURIBI Soumia D U9 E.C.A.D. 93 06/03/15 4 1 0 1 6

PUPILLES 1   U 11

1 66 ADVOCAT Tiago H U11 EC MONTGERON VIGNEUX 25/04/14 20 20 17 17 17 91

2 67 MEUNIER JORIS Marin H U11 LA PÉDALE FERTOISE 16/10/14 12 14 10 14 20 70

3 63 REBELO Morgane D U11 A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 05/06/14 14 12 14 12 12 64

4 62 TETAZ Louis AlexandreH U11 E.C.A.D. 93 02/09/14 17 17 12 10 56

5 60 EMERY Noah H U11 EC MONTGERON VIGNEUX 10/04/13 0 0 20 20 14 54

6 61 GANITO DA ROCHA Maeva D U11 E.C.A.D. 93 06/09/14 10 10 8 8 10 46

7 126 SERIN Eleana D U11 LAGNY PONTCARRE CYC. 19/12/14 0 8 5 5 18

PUPILLES 2   U 11

1 82 SIMON LAVALLEY Lohan H U11 EC MONTGERON VIGNEUX 11/06/13 17 20 17 17 17 88

2 122 DE CARVALHO Lisandro H U11 CS VILLETANEUSE 11/02/13 0 17 14 14 14 59

3 75 LE BLEVENNEC Enzo H U11 A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 14/03/13 14 0 0 20 20 54

4 87 DELBECQUE Lykian H U11 VC SAONI OMER 30/07/13 20 0 20 12 52

5 77 MATTIODA Luca H U11 A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 18/03/13 12 12 10 8 42

6 124 BERGANZ Joran H U11 LAGNY PONTCARRE CYC. 12/03/13 0 14 12 1 12 39

7 83 MEUNIER JORIS Timoté H U11 LA PÉDALE FERTOISE 13/04/13 8 10 3 5 10 36

8 78 BENARD Valentine D U11 ES GERVAIS LILAS 12/02/13 5 4 8 10 8 35

9 74 CANU Elaïa D U11 A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 21/10/13 10 8 4 4 5 31

10 123 GHAFIR Youssef H U11 CS VILLETANEUSE 26/05/13 0 5 2 3 4 14

11 80 NICOLAS BATIFOL Lou H U11 ES GERVAIS LILAS 25/04/13 1 3 1 3 3 11

12 84 VASSET RENARD Judith D U11 US EZANVILLE ECOUEN 10/11/13 4 2 1 1 1 9

13 121 FOUCART Margaux D U11 LA PÉDALE FERTOISE 08/01/13 0 1 1 1 2 5

14 71 EL MOUHIB Ilyes H U11 E.C.A.D. 93 21/07/13 1 1 1 3

BENJAMINS 1   U 13

²

1 89 TAISNE Lucas H U13 LAGNY PONTCARRE CYC. 08/05/12 0 20 20 20 20 80

1 54 MAESTRINI Floran H U13 ES STAINS CYCLISME 24/01/12 17 17 12 14 14 74

1 53 ROTTEMENT Bastien H U13 EC MONTGERON VIGNEUX 12/12/12 20 14 14 12 10 70

4 44 FAIVRE Mathias H U13 E.C.A.D. 93 20/05/12 12 10 17 8 17 64

5 88 SPILERS Marie D U13 LAGNY PONTCARRE CYC 01/03/12 0 4 10 10 5 29

6 48 PATEL Dev H U13 E.C.A.D. 93 29/01/12 3 8 8 5 4 28

7 51 DUPONT Eloi H U13 ES GERVAIS LILAS 05/05/12 10 12 0 4 26

8 50 BAICRY Mathéo H U13 ES GERVAIS LILAS 24/09/12 8 1 5 1 3 18

9 70 CAILLE Clément H U13 LAGNY PONTCARRE CYC. 13/01/12 0 3 1 2 8 14

10 45 GUERIOUAZ Lila D U13 E.C.A.D. 93 24/07/12 4 1 4 1 2 12

11 49 UTEEME PEYROTTES Noah H U13 E.C.A.D. 93 05/10/12 5 1 3 1 1 11

12 47 OURIBI Yassir H U13 E.C.A.D. 93 31/01/12 1 1 2 1 5

13 52 ZACHARIAS Emmanuel H U13 ES GERVAIS LILAS 15/02/12 1 1 1 0 1 4

14 55 GONCALVES Diogo H U13 US EZANVILLE ECOUEN 24/01/12 0 1 0 1 1 3

CLASSEMENT GENERAL MERCREDIS POPULAIRES 2023



BENJAMINS 2  U 13

1 31 ROTTEMENT Thomas H U13 EC MONTGERON VIGNEUX 20/03/11 20 20 20 20 20 100

2 26 CANU Eloan H U13 A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 24/02/11 17 17 17 1 14 66

3 27 COURSAULT Roméo H U13 A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 27/07/11 14 14 10 17 10 65

4 21 MANACH Aelys D U13 A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 09/05/11 8 12 12 12 17 61

5 29 NOEL Marius H U13 A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 08/09/11 12 8 0 10 12 42

6 32 BAUCAL Mathis H U13 ES PERSANAISE 01/08/11 5 10 5 14 34

7 116 GENDRON Tom H U13 LAGNY PONTCARRE CYC. 26/03/11 0 5 14 8 27

8 33 DAMAY Nohlan H U13 ES PERSANAISE 24/07/11 2 2 4 4 4 16

9 36 CARON Aroon H U13 LAGNY PONTCARRE CYC. 03/04/11 10 1 3 2 16

10 37 VALLA Guillaume H U13 E.C.A.D. 93 01/03/11 1 1 1 3 8 14

11 118 KURNIKOWSKI Nolan H U13 LAGNY PONTCARRE CYC. 28/04/11 0 1 8 5 14

12 35 VAN DEN DRIESSCHE Lylou D U13 LA PÉDALE FERTOISE 22/07/11 4 3 0 1 5 13

13 40 ESSAME MBENGALACK Kyliann H U13 CS VILLETANEUSE 14/11/11 0 1 1 1 2 5

14 24 HAOUAM Soumeyah D U13 E.C.A.D. 93 31/01/11 1 1 1 1 1 5

15 28 MENACER Naël H U13 A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 18/06/11 3 1 0 1 5

16 100 COULIBALY Modibo FabriceH U13 CS VILLETANEUSE 20/10/11 0 1 2 1 4

17 109 BARBOTTE Benjamin H U13 LAGNY PONTCARRE CYC. 20/09/11 0 1 1 1 3

MINIMES U 15

1 13 CHAHED Léo H U15 US EZANVILLE ECOUEN 08/02/10 20 8 20 17 17 82

2 15 DUBOIS Irene D U15 EC MONTGERON VIGNEUX 09/06/09 14 17 14 12 14 71

3 144 LAIMINA Adam H U15 US EZANVILLE ECOUEN 11/01/09 0 20 17 20 57

4 39 BENAHMED Mohamed H U15 CS VILLETANEUSE 06/08/10 0 12 8 14 10 44

5 1 MELLET Thomas H U15 E.C.A.D. 93 24/11/09 12 3 4 5 12 36

6 9 MAMY FALIP Raphael H U15 EC MONTGERON VIGNEUX 20/09/09 5 4 0 4 20 33

7 7 LE MERRER Eliott H U15 A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 18/10/10 8 10 10 3 31

8 10 MIRLAND Jules H U15 EC MONTGERON VIGNEUX 25/11/10 3 14 2 1 5 25

9 11 SIMON LAVALLEY Mathis H U15 EC MONTGERON VIGNEUX 30/04/09 1 0 12 10 23

10 12 MEUNIER JORIS Lalie D U15 LA PÉDALE FERTOISE 03/11/09 4 2 3 2 8 19

11 3 COUTINHO Teano H U15 E.C.A.D. 93 19/08/10 1 1 5 1 3 11

12 4 GANITO DA ROCHA Kassandra D U15 E.C.A.D. 93 09/08/10 2 1 1 1 4 9

13 6 HAMIANE Wassim H U15 A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 06/09/10 0 1 1 0 2 4


